
Zarządzenie Nr 0151/68/2006

Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 10 października 2006 roku

w sprawie ustanowienia urzędnika wyborczego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 23 ust. 2 
ustawy  z  dnia  16  lipca  1998  roku  –  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad 
powiatów i  sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku, Nr 159, poz. 1547 
z późniejszymi zmianami) i na podstawie § 5 ust. 2 porozumienia z dnia 26.08.1999 roku 
w sprawie zasad współdziałania urzędnika wyborczego, ustanowionego przez Wójta Gminy 
w Krzyżanowicach z Krajowym Biurem Wyborczym w Warszawie

zarządzam,  co  następuje:

§ 1

Ustanowić  Pana  Marcina  Kucza  pełnomocnikiem  do  spraw  wyborów  –  urzędnikiem 
wyborczym.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Traci moc decyzja nr 8/99 z dnia 26.08.1999 roku.


	Zarządzenie Nr 0151/68/2006

